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DEİK Enerji İş Konseyi Toplantısı’na Katıldık 

Dernek Başkanımız Hüseyin Vatansever, Başkan Yardımcımız A.Cem 

Yalçın, Kâzım Saver ve Tolga Yalçın ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu  
Enerji İş Konseyinin 13 Aralık 2016 Salı günü İstanbul’da icra edilen 
toplantısına misafir üye olarak katıldı. Toplantıda  Güney Sudan 
Büyükelçisi Majok Guandong Thiep yatırımcıları ülkesine davet 
etti.Başkanımız Hüseyin Vatansever ise “Yerli Ekipman Paneli Sonuç 
Bildirgesi”ni heyete sundu. Konseyde daha sonra “Türkiye Enerji 
Zirvesi”, “Hırvatistan Enerji Projesi Değerlendirmesi”, ”İran Enerji Pazarı 
Hakkında İstişare” ve “Sahra Altı Afrika Rapor Çalışması” konuları 
görüşüldü.                                                                                

                                                                                         Danimarka Başkonsolosu Kamp’ı Ziyaret 

 İstanbul programını  Mecidiyeköy’de bulunan Danimarka Başkonsolosluğunda 

devam ettiren Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Vatansever, Başkan 
Yardımcımız A.Cem Yalçın ve Genel Koordinatörümüz Kâzım Saver burada 
Danimarka Başkonsolosu Jesper Kamp’a, Türkiye’de enerji sektöründe yapılan 
yatırımlara verdiği destek için teşekkür etti. İleride de  Danimarkalı firmalarla 
iletişim ve işbirliğinin sağlanması konusunda kendilerinden  destek  
beklediğimizi ilettiler. Aynı zamanda toplantıda yenilenebilir enerji kümelenme 

çalışmaları hususunda Danimarka’daki kümeler ile işbirliği ve ENSİA’nın İzmir Kalkınma Ajansı ile ortak gerçekleştireceği 
Erasmus+ K3—”Yenilenebilir Enerji Sektöründe İş Tabanlı Öğrenme ve Çıraklıkta Mesleki Eğitim-İş Dünyası Ortaklığı”  Projesi 
konuları görüşüldü. 

Yerli Rüzgar Türbininde “7,3 Cent Şoku” 

 Türkiye Yenilenebilir Enerji kaynaklarını, yerli teknoloji 

kullanarak değerlendirmeyi teşvik ediyor. Ancak 
Balıkesir’den gelen bir haber, yerli rüzgar türbini ile santral 
kuranları şaşkınlığa uğrattı. Gönen OSB’de yerli türbin 
kullanarak bir rüzgar santrali kuran Yücel Çeltik Bakliyat 
Gıda Tarım Nakliyat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’nin 
sahibi Adem Yücel, şebekeye sattığı elektriğin fiyatının        
11 cent’ten 7.3 cent’e düştüğü uyarısıyla adeta şoke oldu.   

Bölgedeki görevli tedarikçi konumunda bulunan Uludağ 

Elektrik Perakende Satış AŞ, Yücel Çeltik’in kasım ayında 
gönderdiği faturayı iade ederek, bundan böyle kilovatsaat 
başına 11 cent yerine 7.3 cent üzerinden fatura kesmesi gerektiğini bildirdi.  Yücel, 11 cent’in devletin garanti ettiği alım fiyatı 
olduğunu, santrali bu şartlar altında kurduğunu da hatırlatan bir ihtarname eşliğinde 11 cent fiyat üzerinden yeniden fatura gön-
derdi. Benzeri durumdaki yerli türbin kullanan lisanssız rüzgar santrali sahipleri de durumdan tedirgin oldu. Yerli türbin üreticileri 
de bu duruma tepkili.   

Başkanımız Hüseyin Vatansever konu üzerinde tepkisini : “Dernek olarak bu 

sürecin takipçisi olacağız, kazanılmış hakların korunması için kamu otoritelerine 
doğruları anlatmak için mücadele edeceğiz. Devletimizin sözüne ve yapılan kont-
ratlara güvenip yatırım yapan işadamlarımız pişman edilmemeli. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’ndan bu kararın ve uygulamanın düzeltilmesini bekliyoruz” 
sözleri ile dile getirdi. 
Detay : http://ensiatr.com/haberler-ve-duyurular/basinda-ensia/165-devlet-yerli-turbine-ilave-katkiyi-devam-ettirmeli-enerji-gunlugu-13-aralik-2016 
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T.C. Yenilenebilir Enerji Genel 

Müdürlüğü, Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası ve Deloitte 
işbirliğiyle düzenlenen "Türkiye 
Ulusal Enerji Verimliliği Eylem 
Plan ı"  Dan ışma Kuru lu 
toplantılarında ENSİA da yer 
aldı.  

ENSİA Toplantılarda Görüş 
Bildirdi 

T.C. Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğü, Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası ve Deloitte 
işbirliğiyle düzenlenen "Türkiye 
Ulusal Enerji Verimliliği Eylem 
Planı" toplantılarına başkanımız 
Hüseyin Vatansever ve 
yönetim kurulu üyelerimiz Onur 
Günduru, Dilek Çelenk ve 
Kâzım Saver de yer aldı. 
Üyelerimizin her biri farklı 
başlıklar altında oluşturulan 
toplantı gruplarında görüşlerini 
bildirdiler.  

Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı Danışma Kurulu Toplantılarında ENSİA Da Yer Aldı 

YEGM'den Eylem Planına İlişkin Açıklama 

YEGM'den eylem planı ile ilgili yapılan açıklamada şu 

ifadelere yer verildi : Hızlı büyüyen enerji talebi ve yüksek 
yenilenebilir enerji potansiyeli itibariyle ülkemizin enerji 
politikalarında yenilenebilir enerjiye özel bir önem 
verilmektedir. Gerek strateji belgelerimizde, gerekse 
mevzuatımızda yenilenebilir enerjinin enerji üretim 
portföyündeki payının artırılmasına yönelik pek çok referans 
bulunmaktadır. Önümüzdeki dönemde yenilenebilir enerjinin 
gelişiminin sağlıklı bir şekilde sağlanmasının planlanması 
açısından bir yol haritası olarak hazırlanan Ulusal Yenilenebilir 
Enerji Eylem Planı ile 2023 yılına dek olan dönemde bu 
alanda sağlanacak gelişim detaylı olarak ortaya konmuştur. 
Detay : http://ensiatr.com/haberler-ve-duyurular/haberler/166-ulusal-enerji-verimliligi-eylem-plani-toplantilari-yapildi 

Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı Sonuç Bildirgesi  için tıklayınız.  

Ulusal Yenilenebilir Enerji Ey-

lem Planı, yenilenebilir kaynak-
lardan enerji kullanımının teşviki 
ile ilgili Avrupa Parlamentosu’-
nun ve 23 Nisan 2009 Avrupa 
Konseyi’nin 2009/28/EC sayılı 
Direktifi ile de uyumlu bir şekilde 
hazırlanmış bir doküman olarak 
ülkemizin hedeflediği gelişim ve 
bu gelişim doğrultusunda almayı 
planladığı önlemleri şeffaf bir 
şekilde ortaya koyan, halka açık, 
uluslararası bir doküman olma 
özelliği de taşımaktadır. Planın 
hazırlanmasında, diğer ülkelerin 
eylem planları ile karşılaştırılabilir 
olması saikiyle söz konusu di-
rektifin ulusal eylem planları için 
öngördüğü resmi şablon dikkate 
alınmıştır. Planın hazırlanması 
sürecinde Genel Müdürlüğümüz 
Avrupa İmar ve Kalkınma Ban-
kası (EBRD), İspanya Krallığı 
Hükümeti ve Deloitte Touche & 
Tohmatsu ile iş birliği yapmıştır. 

Başkanımız Hüseyin Vatansever Ege TV ve Yenigün TV ‘nin Canlı Yayın Konuğu Oldu  

Ege TV' de Ege Finans programına katılan Hüseyin Vatansever, Ege Finans sunucusu Aslı Eren'in enerji sektörünün sıkıntıları ve 

geleceği ile ilgili sorulara samimiyetle cevap verdi. İzmir'in yenilenebilir enerjide potansiyel güç olduğunu ve üretim cazibe merkezi 
olacağını belirten Vatansever " Çanakkale'den İzmir Karaburun'a kadar olan kıyı şeridi özellikle rüzgar için büyük potansiyel taşıyor. 
Bu anlamda bu bölgeden başlayarak ilerleyen süreçte de Türkiye'yi 'yenilenebilir enerji ekipmanları üretim üssü' yapma hedefinde-
yiz. Bunu için de var gücümüzle çalışacağız. Milletimiz her zaman daha iyisini yapabilecek güçte ve kudrettedir." ifadelerine  yer 
verdi. 

Ege TV'deki canlı yayından sonra Yenigün TV'nin canlı yayınına katılan başkanımız Hüseyin Vatansever "Yenigün'de Gündem" 

programında Ahmet Özsoy'un konuğu oldu. Bu programda da enerji sektörü ile ilgili açıklamalar yapan Vatansever, aynı             
zamanda derneğimiz faaliyetlerine de açıklamalarına yer verdi. 'Türkiye'de yenilenebilir enerji segmentinde kümelenme mantığı  
eksikliğini '  ENSİA'nın gidereceğinin altını çizen Vatansever, ENSİA'nın 'uluslararası ve öncü bir enerji kümesi olmak' vizyonuyla 
kurulduğunu ifade etti. 
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Ülkemizdeki küme ve küme 

girişimleri ile daha yakından 
tanışmak, diyalog ve işbirliğini 
artırmak amacıyla 2008 
yılından bu yana “Anadolu 
Kümeleri İşbirliği Platformu” adı 
a l t ı n d a  d ü z e n l e n e n 
buluşmaların dördüncüsü, 16 
A r a l ı k  2 0 1 6  t a r i h i n d e , 
OSTİM  ev sahipliğinde, 
gerçekleşti. 

Türkiye’deki kümeler ve küme 

girişimleri arasındaki işbirliği ve 
koordinasyonun sağlanması 
amacıyla kurulan Anadolu 
Kümeleri İşbirliği Platformu 
(AKİP) 4. Toplantısı 16 Aralık 
2016 tarihinde Holiday Inn 
Ankara Otel’inde yapıldı. AKİP 
toplantısına, Ankara Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Arif 
Şayık, OSTİM Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Aydın, Ankara 
Bilim Sanayi Ve Teknoloji İl 
Müdürü Vehbi Konarılı ile 
sanayi ve ticaret odaları 
kümelenme yönetimleri katılım 
sağladı.  

Anadolu Kümelenmeleri İşbirliği Platformu Toplantılarına Katıldık 

ENSİA ve Temiz Enerji Kümesi Adına Kâzım 
Saver Toplantılara Katıldı 

Toplantılara ENSİA ve Clean Energy TR 

adına Genel Sekreterimiz Kâzım Saver 
katıldı. Saver toplantıda ENSİA'nın stratejik 
hedefi olan "Enerji Kümelenmesi" temasıyla 
sunumunu gerçekleştirdi. Saver daha sonra 
4.AKİP Toplantısı Deklarasyon  Defterini 
imzaladı.  

 

AKİP Toplantısı'nda 40 Küme  

Temsil Edildi 

Toplantıda kümelenmeler, yapmış oldukları çalışma-

lar hakkında bilgi verirken ve istenilen hedeflere ulaş-
mak için olası işbirlikleri üzerine görüş bildirdiler. Kırka 
yakın kümelenmenin kurumsal katılım sağladığı top-
lantının amacı, bölgesel kalkınma modeli olan küme-
lenme çalışmaları hakkında farkındalık yaratmak, 
merkezi, yerel otoriteler ve üniversiteler ile ilişkilerin 
geliştirilmesine destek vermek, kümeler ve küme 
girişimleri arasında koordinasyonu sağlamak, bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmak olarak açıklandı. 

İzmir Kalkınma Ajansı,  AB bünyesinde eğitim ve öğretim sistemleri-

nin modernleştirilmesini destekleme ve kolaylaştırmayı amaçlayan 
her türlü faaliyeti içeren Erasmus+ Key Action 3 Projeleri kapsamın-
da geliştirilen—”Yenilenebilir Enerji Sektöründe İş Tabanlı Öğrenme 
ve Çıraklıkta Mesleki Eğitim-İş Dünyası Ortaklığı”  konulu proje için 
“sektörel çatı kuruluş” olarak ENSİA’ya ortaklık teklifinde bulundu.  
Projenin temel stratejisinin, yenilenebilir enerji sektöründe ihtiyaç 
duyulan hazır ve donanımlı elemanın orta öğretim seviyesinden 
başlanarak yetiştirilmesine yönelik  faaliyetler olacağı belirtildi. 

 

Proje Ortakları İle İlk Toplantı İZKA’da Yapıldı  

Proje detaylarının da görüşüldüğü ve proje süreci hakkında ortakların fikir alışverişinde bulunduğu ilk toplantı 2 Aralık 2016 Cuma 

günü  İZKA Ofisinde gerçekleştirildi. Proje için başvurular 17 Ocak 2017 tarihine kadar devam edeceği belirtildi. 

ENSİA, İZKA’nın Erasmus Plus K-3 Projesine Ortaklık Yapacak  
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İzmir Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi tarafından bu yıl Dünya Bankası desteğiyle üçüncüsü düzenlenen İzmir Yabancı Serma-
yeli Firmalar Buluşması, 23 Kasım’da Dünya Bankası Türkiye Direktörü Johannes Zutt’un katılımıyla gerçekleşti. Zutt yaptığı konuş-
mada Türkiye’nin şehirleşmedeki başarısı ve azalan yoksulluk oranına değindi. Konuşmalar sonrasında İzmir’deki yabancı sermayeli 
firmalar arasındaki etkileşimi güçlendirerek yeni iş ve yatırım imkânları yaratmak amacıyla bir networking (etkili tanışma) etkinliği 
gerçekleştirildi. Organizasyonu ENSİA Proje Uzmanı Çağrı Duygu yerinde takip etti. 

İZKA Yatırım Destek Ofisi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen İzmir Yabancı Sermayeli Firmalar Buluşması bu yıl da İzmir’deki 
önde gelen yabancı sermayeli firmaların üst düzey yöneticilerini bir araya getirdi. Organizasyon’un açılışında yaptığı konuşmada 
İzmir’in hızla büyüyen ekonomisine dikkat çeken İzmir Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz “İzmir, Türkiye’deki toplam sanayi üretimin in 
yaklaşık %10’unu gerçekleştiren, ihracatı 10 milyar doları aşan, Türkiye’nin ikinci büyük ticaret merkezi ve ulusal ekonominin itici 
güçlerinden bir tanesidir. İzmir, aynı zamanda Türkiye’nin 3. gelişmiş ili ve Ege Bölgesinin çekim ve yayılma merkezidir.” dedi. 

İZKA’dan 561 Projeye 200 Milyon Lira Destek 

İZKA Genel Sekreter Vekili Sena Gürsoy " Türkiye’de kurulan ilk 
iki kalkınma ajansından biri olan İZKA’nın her zaman öncü Ajans 
olduğunu ve 2008-2016 yılları arası 561 projeye 200 milyon lira 
destek sağladığını belirtti. Gürsoy “İzmir Kalkınma Ajansı Yatırım 
Destek Ofisimiz şehrimizin iş ve yatırım olanaklarını tanıtmakta, 
bu alanda her türlü bilgiyi yatırımcılara sağlamakta, İzmir’e yatı-
rım yapmayı düşünen firmaların yatırımlarının her aşamasında 
danışmanlık hizmeti vermekte ve gerekli tüm izin-ruhsat süreçle-
rinde destek faaliyetlerini ücretsiz olarak yerine getirmektedir.” 
şeklinde konuştu. 

Son olarak Gürsoy “Yatırım Destek Ofisimiz, yabancı yatırımlar konusunda faaliyette bulunan ve alanının en önemli yayınlarından 
biri kabul edilen ABD merkezli Site Selection dergisi tarafından iş yapış biçimindeki profesyonellik, yatırımcıya zamanında ve yeterli 
bilgi sunma, yatırımcılar nezdinde yaratılan güven ve yatırım sonrası takip gibi kriterleri baz alınarak yapılan sıralamada, Doğu Avru-
pa’nın en iyi yatırım tanıtım ajansı seçildi” dedi. 

“Türkiye Ekonomisi Daha da Büyüyecektir” 

Toplantıda konuşmacı olarak yer alan Dünya Bankası Direktörü Johannes Zutt ise Türkiye ekonomisine yönelik görüşlerini bir 
sunum ile katılımcılar ile paylaştı. Zutt konuşmasında Zutt, Türkiye’nin ulaşım, konutlaşma, su tedariği, atık yönetimi gibi altyapısal 
konulardaki başarısına vurgu yaptı ve daha önce çalıştığı 30’a yakın ülkede böyle bir başarı görmediğini kaydetti. Zutt, Türkiye ile 
birlikte gelişmekte olan 20 ülkenin durumunu da takip ettiğini belirten Zutt, bu ülkelerin şehirleşmede Türkiye'nin çok geris inde 
kaldığını anlattı ve  "2003-2009 yılları arasında teknolojide büyük bir gelişme yaşandı. 2010 yılından sonra bu yükseliş düşmeye 
başladı. Türkiye'nin hala orta gelirli bir ülke gibi davranması yükselişin durmasına neden oluyor. Türkiye, bu sorunları atlattıkça     

yüksek gelirli ülkeler arasına girecektir. Bankacılık sektörü Türkiye'de çok iyi 
çalışıyor. Öğrenme başarısı da diğer OECD ülkelerine göre hızla yükseldi. An-
cak Türk öğrencilerin yeteneklerinin geliştirilmesi için zamana ihtiyaç var. Şir-
ketlerin fiziksel iş gücü talebi azalırken, iyi yetişmiş düşünsel kalifiye eleman 
ihtiyacı artıyor. Kadınların iş piyasasına katılımı açısından bakıldığında Avrupa'-
nın gerisinde kalıyor. Türkiye bu eksikliklerini tamamladığı durumda ekonomisi 
daha da büyüyecektir. “ dedi. 

Dünya Bankası Direktörü Johannes Zutt ise konuşmasını İzmir Kalkınma 
Ajansı Yatırım Destek Ofisinin Site Selection tarafından “Doğu Avrupa’nın En 
İyi Yatırım Tanıtım Ajansı” seçilmesinin önemine vurgu yaparak ve Yatırım 
Destek Ofisini başarısından dolayı tebrik ederek sonlandırdı.   

 ‘Networking’ Etkinliği 

Konuşmalar sonrasında yabancı sermayeli firmalardan katılımcılar bir araya 
getirilerek yeni iş ve yatırım imkânları yaratılması amacıyla bir networking 
(etkili tanışma) etkinliği gerçekleştirildi. İZKA Yatırım Destek Ofisi Uzmanları 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte yabancı sermayeli firmalar 
arasındaki etkileşimin artırılması sağlandı. 

3.Yabancı Sermayeli Firmalar Buluşması Gerçekleşti  
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 İzmir Swiss Otel'de 15 Kasım 2016 Salı günü düzenlenen seminere Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı AB Mali Programları Dairesi Başkanı Murat Altun, sektörün 
önde gelen isimleri, yeni dönemde proje desteklerinden yararlanacak valilikler, 
belediyeler, il özel idareleri, kalkınma ajansları, üniversitelerle sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcileri ve davetliler katıldı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji    Bakanlığı tarafın-
dan uygulanan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş fi-
nansmanıyla gerçekleştirilen Rekabetçi Sektörler Programının 
2007- 2013 yıllarını kapsayan birinci döneminde, Türkiye'nin 
görece daha az gelişmiş 43 ilinde bölgesel rekabet gücünü 
artırarak sosyo-ekonomik gelişmeye katkı sağlamak amacıyla 

sunulan projelere 565 milyon avro mali kaynak aktarıldı. Rekabetçi Sektörler Programı'nın Türkiye'nin 81 ilini 
kapsayacak yeni döneminde ise, imalat sanayinde dönüşüm, hizmetler ve yaratıcı endüstriler, Ar- Ge ve yenilik-
çilik, teknoloji transferi ve ticarileşme ekseninde geliştirilecek projeler için 405 milyon avro kaynak oluşturuldu. 
Bu kapsamda 2016 yılı sonu, 2017 yılı başında teklif çağrısı yapılarak desteklenecek projelerin seçimi başlaya-
cak. Programlama dönemi 2007-2013 yıllarını kapsayan Rekabetçi Sektörler Programı birinci döneminde proje-
lerin seçimi ve olgunlaştırılması tamamlandı; uygulaması ise 2017 yılı sonuna kadar devam ediyor. Programlama 
dönemi 2014-2020 yıllarını kapsayan ikinci dönemin ise uygulaması 2026 yılı sonuna kadar devam edecek.  

Rekabetçi Sektörler Programının Yeni Dönemi İçin 405 Milyon € Kaynak 

Ekonomi Gazetecileri Derneği’nin (EGD) 2008 yılından beri 
düzenlediği, Küresel Isınma Kurultayı 30 Kasım 2016 tarihinde 
İzmir’de gerçekleştirildi.  Alsancak’taki tarihi Havagazı Fabrika-
sı’nda gerçekleştirilen  8. Küresel Isınma Kurultayı’nın açılışını 
ise İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu yaptı. 

İklim değişikliği ve Enerji ile İklim Ekonomisi alanlarında gün-
cel gelişmelerin tartışıldığı kurultay üç oturum şeklinde ger-
çekleştirildi. Kurultayda, iş dünyası, gazeteciler ve sivil toplum 
temsilcileri konuşmacı olarak yer aldı ve iklim ekonomisi ko-
nusu tüm boyutları ile ele alındı. Kurultayı Başkanımız Hüse-
yin Vatansever, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Salih Ertan, Çetin 
Karahan, Zeliha Silleli Ünal  ve ENSİA Proje Uzmanı Çağrı 
Duygu yerinde takip etti. 

 

1. Oturumu Başkanımız Yönetti 

Başkanımız Hüseyin Vatansever’in moderatörlüğünü yaptığı ilk 
oturumda; İsmail Uğural (Tarım Gıda Yazarları ve Gazetecileri Der-
neği Başkanı), Dilek Gappi (Haber Türk Gazetesi Yazarı), Selim 
Türsen (Hürriyet Gazetesi Yazarı), Fırat Gazel  (Anadolu Ajansı 
Ekonomi- Finans Yayın Yönetmeni) gibi önemli gazeteciler konuyla 
ilgili söz aldı. İkinci oturumda ise Burak Karapınar, Mutlu Ocak, Dr. 
Kemal Gani Bayraktar, Doç. Dr. Koray Velibeyoğlu, Ali Avcı gibi 
ekonomi dünyasının önemli isimleri konuşmalarını gerçekleştirdi. 
Bu oturumu ise gazeteci Pelin Cengiz yönetti. 

Son bölümde ise katılan tüm sivil toplum örgütleri ve konuyla ilgili 
kişiler söz aldı. Bu bölümü ise Ekonomi Gazetecileri Derneği      
Başkanı Celal Toprak yönetti. 

İzmir, ‘8. Küresel Isınma Kurultayı’na Ev Sahipliği Yaptı 
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 Başkanımız Hüseyin Vatansever Yaşar Üniversitesinin ve Yaşar Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı ve ENSİA Üyesi 
Arif Hepbaşlı'nın katkılarıyla organize edilen etkinlikte Mühendislik Fakültesi öğrencilerine profesyonel hayatındaki deneyimlerini 
aktardı. Öğrenciler Vatansever'i can kulağıyla dinlediler. Bu tür etkinliklerin üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde önem arz ettiğini 
belirten Vatansever : " Üniversiteler ve bu üniversitelerde okuyan gençler yani sizler bizlerin geleceğisiniz...Sizlere daha yaşanılabilir 
bir dünya bırakmak için var gücümüzle çalışıyoruz, çalışacağız." ifadelerine yer verdi.  

 

Yaşar Üniversitesi’nden Vatansever’e Teşekkür 

ENSİA, Ege Bölge Sanayi Odası, EMA Grup ve Bergama Organize Sanayi Bölgesinde-
ki profesyonel geçmişine yer verdiği sunumunun ardından ilgili kurumlar-
da edindiği tecrübe ve  bakış açılarını öğrencilere anlatan Hüseyin Vatansever öğrenci-
lerden gelen sorulara yanıtlarını ise tüm samimiyeti ile verdi. Etkinliğin sonunda üyemiz 
Prof.Dr.Arif Hepbaşlı, Yaşar Üniversitesi tarafından, başkanımız Hüseyin Vatansever 
için hazırlanan Teşekkür Belgesini takdim etti.  

Hüseyin Vatansever  Üniversiteli Öğrencilere Deneyimlerini Paylaştı 
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